
 
Bosna i Hercegovina 
BRČKO DISTRIKT 

BOSNE I HERCEGOVINE 
Vlada Brčko Distrikta 

Odjeljenje - Odjel za obrazovanje 
Odbor za zapošljavanje  

  
Босна и Херцеговина 

Б Р Ч К О   Д И С Т Р И К Т 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Влада Брчко дистрикта 
Одјељење за образовање 
Одбор за запошљавање 

 

         Bulevar mira 1, 76100 Brčko distrikt Bosne i Hercegovine;                                  www.ob.bdcentral.net                 Булевар мира 1, 76100 Брчко дистрикт Босне и Херцеговине;     
Telefon:/fax: 049/ 214- 503, 049/ 216-894, Centrala: 049/ 240-600                         obrazovanje@bdcentral.net            Телефон/фаx: 049/ 214- 503, 049/  216-894,  Централа: 049/ 240-600                                                                                                                                                                                                                        

 
 
 

 

 

PREDMET:  Obavijest o rezultatima izbora kandidata 

 

 

  

Sukladno članku 121. Zakona o obrazovanju u osnovnim i srednjim školama Brčko distrikta BiH («Službeni 

glasnik Brčko distrikta BiH» broj: 20/20-prečišćeni tekst, 24/20, 1/23 i 31/23) i članku 27. Pravilnika o 

zapošljavanju u obrazovnim institucijama Brčko distrikta BiH («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH» broj: 

20/23), obavještavamo Vas o rezultatima postupka provedenog prema Javnom natječaju za prijem u radni odnos u 

Odjelu za obrazovanje, broj: 33-000635/24 od 15. 2. 2024. godine za upražnjenu poziciju 40. – Vanjski suradnik 

- Nastavnik informatike, na određeno vrijeme do 31.08.2025. godine, bez zasnivanja radnog odnosa, u JU 

Tehnička škola Brčko. 

 

           Odbor za zapošljavanje je nakon provedenog postupka i obavljenog intervjua, a sukladno članku 120.  

Zakona o obrazovanju u osnovnim i srednjim školama Brčko distrikta BiH i Pravilniku o zapošljavanju u 

obrazovnim institucijama Brčko distrikta BiH utvrdio rang-listu kandidata, na temelju koje je donesena Odluka o 

izboru kandidata Almira Helać.  

 

 Obavijest o rezultatima izbora kandidata bit će istaknuta petnaest (15) dana na mrežnoj stranici Odjela za 

obrazovanje Vlade Brčko distrikta BiH, sukladno članku 121. Zakona o obrazovanju u osnovnim i srednjim 

školama Brčko distrikta BiH. 

 

Nezadovoljni kandidat ima pravo uložiti žalbu Apelacijskom povjerenstvu u roku od osam (8) dana od 

dana prijema pismene obavijesti od Odbora za zapošljavanje, a upućuje se posredstvom Odbora. 
 

 

 

Popis prijavljenih kandidata 

 

  

R.b. Ime  Prezime 

1 Almir Helać 

2 Edin Hodžić 

3 Meliha Đonlić 

4 Miloš Mokić 

 

 

 

DOSTAVITI:           

                                                                  

                                                                                          Predsjednica                         

1. Za mrežnu stranicu Odjela za obrazovanje                               Odbora za zapošljavanje                                                                                                                                                              

2. Evidenciji 

4. Pismohrani        _____________________

                      Nermina Muminović, mag. teh. nauka 

 

 

 

 

http://www.ob.bdcentral.net/
mailto:obrazovanje@bdcentral.net


 2 

 
Bosna i Hercegovina 
BRČKO DISTRIKT 

BOSNE I HERCEGOVINE 
Vlada Brčko Distrikta 

Odjeljenje - Odjel za obrazovanje 
Odbor za zapošljavanje  

 

 
Босна и Херцеговина 

Б Р Ч К О   Д И С Т Р И К Т 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Влада Брчко дистрикта 
Одјељење за образовање 
Одбор за запошљавање 

 

Bulevar mira 1, 76100 Brčko distrikt Bosne i Hercegovine;                                          www.ob.bdcentral.net                 Булевар мира 1, 76100 Брчко дистрикт Босне и Херцеговине;      
Telefon:/fax: 049/ 214- 503, 049/ 216-894, Centrala: 049/ 240-600                         obrazovanje@bdcentral.net            Телефон/фаx: 049/ 214- 503, 049/  216-894,  Централа: 049/ 240-600                                                                                                                                                                                                                        

  
Broj predmeta: 33-001019/24 
 
 

 

Broj akta: 07-1497NM-002/24 
 
 

 

 
 

Datum, 8.5.2024. godine 
Mjesto, Brčko 
  

  
  

 
 

Na temelju članka 121. Zakona o obrazovanju u osnovnim i srednjim školama Brčko distrikta BiH 

(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj: 20/20-prečišćeni tekst, 24/20, 1/23 i 31/23), a po raspisanom 

Javnom natječaju za prijem u radni odnos u Odjelu za obrazovanje, broj: 33-000635/24 od 15. 2. 2024. godine 

Odbor za zapošljavanje, donosi:  

 

 

O D L U K U   

o izboru na radno mjesto 

Vanjski suradnik - Nastavnik informatike, 

na određeno vrijeme do 31.08.2025. godine, 

bez zasnivanja radnog odnosa, 

u JU Tehnička škola Brčko 

 

 

 

Članak 1. 

 

Almir Helać, bira se na poziciju  40. – Vanjski suradnik - Nastavnik informatike, na određeno vrijeme do 

31.08.2025. godine, bez zasnivanja radnog odnosa, u JU Tehnička škola Brčko, u Odjelu za obrazovanje, 

Pododjelu za srednje obrazovanje. 

 

Članak 2. 

 

Međusobna prava i obveze bit će regulirani posebnim ugovorom koji zaključuje rukovoditelj Odjela za 

obrazovanje i vanjski suradnik, po konačnosti ove Odluke, sukladno Zakonu o obrazovanju u osnovnim i srednjim 

školama Brčko distrikta BiH. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

Članak 4. 

 

Protiv ove Odluke nezadovoljna stranka može uložiti žalbu Apelacijskom povjerenstvu u roku od 8 dana 

posredstvom Odbora za zapošljavanje.  

 

 

 

 

DOSTAVITI:       

1. Kandidatu                                                                                              Predsjednica Odbora za zapošljavanje                                                                                                                                                              

2. Odjelu za obrazovanje 

3. Evidenciji 

4. Pismohrani                     ______________________________          

                               Nermina Muminović, mag. teh. nauka 
 

 

 

http://www.ob.bdcentral.net/
mailto:obrazovanje@bdcentral.net

